PFE-FA
PFE-F
d_PFE-FA_1
パ
ワ
ー
モ
ジ

FG：出力－ベースプレート間
耐圧1.5kVAC 1分間
（PFE-F 48V出力のみ）
出力電圧
ファンクション
FA, F：フルファンクション
出力電力
シリーズ名
無償保証期間
（PFE1000FAのみで、
それ以外は2年）
5
出力電圧
1000W
出力電流 型名
12V 60A PFE1000FA-12
28V 36A PFE1000FA-28
48V 21A PFE1000FA-48
出力電圧
500W
出力電流 型名
12V 42A PFE500F-12
28V 18A PFE500F-28
48V 10.5A PFE500F-48
■ 特　長
●  PFHCとDC-DC変換を同一パッケージに集約（国内初）
●  全負荷領域で高効率：最大効率90%（PFE1000FA-48）
●  小型、高密度実装、屋外設置機器に最適なコンダクション